
         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 80/2018 

Изградња дечијег вртића у Врању   

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: Изградња дечијег вртића у Врању према 
техничкој документацији и предмеру који представља саставни део конкурсне документације. Предмет 
набавке су: архитектонски радови, грађевински радови, хидротехничке инсталације, електроенергетске 
инсталације, телекомуникационе и сигналне инсталације, систем аутоматске детекције и дојаве 
пожара, машинске термотехничке инсталације и спољно уређење 
 

Место извршења радова: град Врање 
 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Сектор 

Ф – грађевинарство; 45200000 – Радови на објектима или деловима објеката високоградње и 

нискоградње 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 

Уговорена вредност: 157.761.095,30 динара без ПДВ односно 189.313.314,36 динара са ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 

Број примљених понуда: 1 

 

Понуђена цена: :   -највиша: 157.761.095,30   динара без ПДВ 

                                  -најнижа: 157.761.095,30 динара без ПДВ                               

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 157.761.095,30  динара без ПДВ 

                                                                              -најнижа: 157.761.095,30  динара без ПДВ                               

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 9. јул 2018. године 
 

Датум закључења уговора: 16. јул 2018. године 
 

Основни подаци о извођачу:  Носилац посла Г.П. Тончев градња д.о.о, Сурдулица, Ул. Петог 
септембра бр. 5, члан групе Гардал д.о.о, Ниш, Ул. Хајдук Станкова бр. 8 и члан групе Премер 

Савковић, Београд, Ул. Војводе Степе бр. 51/4 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 210 календарских дана,  односно 

до коначног завршетка свих радова. 
 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Тамара Ђуричић, 

tamara.djuricic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова    


